РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТ АН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГОУАЙОJIА

«КАР АБУ ДАХКЕI-IТСКИИ Р АИОН))

РАСПОРЯ)КЕНИЕ No 1-ь -Ь- t;SV/'1--Y

Распоряжение 24 о

- от_Q!/~~2024 г .

Об утверждении графика личного приема

граждан Главой МР "Карабудахкентский район"
и должностными лицами администрации МР

"Карабудахкентский район"

В целях обеспечения прав граждан на личные обращения в органы местного

самоуправления и к должностным лицам:

!.Утвердить график личного приема граждан Главой МР "Карабудахкентский

район" и должностными лицами администрации МР "Карабудахкентский район",

согласно приложеmпо.

2.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

МР "Карабудахкентский район" и в газете «Будни района».

3 .Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата МР "Карабудахкентский район" Имакова Д.З.

Глава
МР "Карабудахкентский район" Амиралиев М.Г.

Рук. аппарата Д. Имакоn

ПодготовW1(а):

Нач.отд. делопр. Г. Курмалиеnа

65

{ "type": "Document", "isBackSide": false }